Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion rruga "Freskej" 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92342-04-06-2021 

5. Fondi limit 2,757,995 (Dymilion e shtateqind e pesedhjete e shtatemije e nenteqind e 

nentedhjete e pese) leke pa tvsh 

6.Burimi i Financimit:Buxheti i  Bashkisë viti 2021 sipas VKB nr. 63 datë 28.12.2020 “Për 

miratimin e buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 

të Bashkisë së Shkodrës“ për investime i detajuar si me poshte:.